

Znak sprawy Sp/AZP/382/4/2018

Pyskowice, 2018-03-22

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/4/2018. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy pakietu nr 9

Pytanie 1: Dotyczy pakiet 9., pozycja 5 i 6 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości zakupu testów na sztuki? Sposób konfekcjonowania oferowanego produktu, nie dopuszcza możliwości dzielenia opakowania na sztuki, jednakże ze względu na małe pojemności opakowań rzędu 20 – 25 testów i bardzo długie terminy ważności przekraczające nawet terminy związania umową, zapewnią Zamawiającemu komfort pracy w postaci drobnego magazynu testów w razie nagłych zleceń na te testy.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Dotyczy pakiet 9., pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści test kasetkowy o czułości 97,3%, swoistości 98,4% oraz wartości cut-off 40 ng/mL (co odpowiada 2 ug hemoglobiny/g kału)? Jak pokazują badania, zwiększenie wartości cut-off do 10mg/dL, nie ma wpływu na czułość diagnostyczną, natomiast ogromnie zmniejsza swoistość diagnostyczną, co powoduje znaczny wzrost fałszywie dodatnich wyników, co wymusza przeprowadzanie niekomfortowych dla pacjenta i kosztownych badań potwierdzających jak kolonoskopia. Jak wynika z powyższego, nie można oczekiwać testu o lepszej czułości bez wpływu na swoistość wyniku, a to wiąże się z dużą liczbą wyników fałszywie dodatnich.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Dotyczy pakiet 9., pozycja 6 – Czy Zamawiający uzna wewnętrzną linię kontrolną na kasetce testowej, potwierdzającej prawidłowe wykonanie testu i prawidłową migrację próbki przez membranę, jako spełnienie warunku dołączonej kontroli dodatniej w zestawie?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że na kasetce uzyska się wynik dodatki.

Pytanie 4: Dotyczy pakiet 9., pozycja 6 – Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na pytanie 3, prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania kontroli stanowiącej osobny produkt o osobnym nr katalogowy, pochodzący od tego samego producenta co oferowany test? Jednocześnie prosimy o wskazanie z jaką częstotliwością Zamawiający zamierza przeprowadzać kontrolę jakości powyższego test i podanie liczby kontroli do przeprowadzenia?

Odpowiedź:

Nie dotyczy – patrz odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych

mgr Dariusz Kulmiski